令和 2 年 5 月 15 日

お客さま 各位

お客様のご理解とご協力のお願い

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

 新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申

し上げます。

 島田掛川信用金庫では、お客様の健康と安全を最優先に、新型コロナウイルス感染拡

大防止に向けて取り組むとともに、金融サービスの維持に努めております。

つきましては、感染拡大防止の観点から、以下につきまして、お客様のご理解とご協

力をお願い申し上げます。

１. お客様に安心してご来店いただくために、全職員がマスクを着用してご対応させて

いただきます。

２. お客様の感染防止のため、ご来店時には、できる限りマスクの着用と手指の消毒に

ご協力ください。

３．職員の交替勤務等により、通常以上にお待ちいただくこともありますが、何卒ご了

承ください。尚、ロビー、ＡＴＭコーナーでお待ちいただく際は、他のお客様との

間隔をお取りいただきますようお願いいたします。

４．営業活動は、感染防止に十分配慮した上で対応させていただきます。

５．ご入金、ご出金、お振込み並びにご記帳等のお取引については、ＡＴＭのご利用を

ご検討ください。

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

以上

	令和2年5月15日